
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 080/2023
Processo Administrativo Nº 174/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA

Data de Publicação: 17/10/2023 13:40:50

20/10/2023 16:55:33    CADASTRO DE PROPOSTA    GS ASSESSORIA E CONSULTORIA
20/10/2023 17:27:18    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GS ASSESSORIA E CONSULTORIA
23/10/2023 09:06:10    CADASTRO DE PROPOSTA    FENIX INSTITUTO LTDA
23/10/2023 12:22:34    CADASTRO DE PROPOSTA    PUBLIC JOB SELEÇÃO E TREINAMENTO LTDA
25/10/2023 22:37:24    CADASTRO DE PROPOSTA    JLZ CONCURSOS E ASSESSORIA LTDA
26/10/2023 16:50:44    CADASTRO DE PROPOSTA    MARCIA DOS SANTOS DA ROSA
26/10/2023 17:26:15    CADASTRO DE PROPOSTA    OMNI CONCURSOS PÚBLICOS LTDA ME
26/10/2023 21:13:21    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FENIX INSTITUTO LTDA
27/10/2023 17:23:20    CADASTRO DE PROPOSTA    EPL EMPRESA PARANAENSE DE LICITAÇÕES LTDA
27/10/2023 17:59:03    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    EPL EMPRESA PARANAENSE DE LICITAÇÕES LTDA
29/10/2023 09:42:26    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    JLZ CONCURSOS E ASSESSORIA LTDA
30/10/2023 12:12:56    CADASTRO DE PROPOSTA    EMBRASIL DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E DE CARREIRAS LTDA
30/10/2023 13:58:27    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MARCIA DOS SANTOS DA ROSA
30/10/2023 14:07:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa Tarde Licitantes, meu nome é Rubens , serei o Pregoeiro  na condução  desta Sessão 
30/10/2023 14:07:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
Finalizada  a classificação das  propostas, em instantes  iniciaremos   a  fase de lances do lote  nº 001.
30/10/2023 14:10:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
Lote Aberto para lances
30/10/2023 14:17:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
Fiquem atentos quando  a exequibilidade  da proposta
30/10/2023 14:17:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
cabe  a cada licitante  saber até  quanto pode  formular seus lances para honrar sua proposta
30/10/2023 14:30:59    MENSAGEM    PREGOEIRO
Encerrada a fase de lances, iniciamos a verificação da documentação de Habilitação, continuem   on line para andamento  do 
processo , qualquer dúvida estamos a disposição
30/10/2023 14:49:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
Concluimos a Verificação e análise dos documentos de habilitação  da vencedora da fase de lances, e constatamos que a mesma 
cumpriu com os requisitos de Habilitação Jurídica, Regularidade Fiscal e Trabalhista, Qualificação Econômica – Financeira. bem 
como   a Qualificação Técnica,  razão pela qual habilitamos a  licitante
30/10/2023 14:50:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em prosseguimento aos trabalhos abrimos a partir de agora o prazo para a eventuais manifestações de intenção de recurso.  
30/10/2023 15:06:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
Diante  da manifestação  de  intenção de recurso   e a mesma  atender aos pressupostos legais  de   sucumbência, tempestividade, 
motivação, legitimidade e interesse,  SEM Julgar  o mérito do  recurso,  visando atender  ainda o princípio do contraditório e ampla 
defesa  defiro o pleito e solicito aos licitantes que procedam em observância  ao  item 12 do edital. 
30/10/2023 15:07:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicito que  acompanhem o andamento dos trâmites recursais, diretamente aqui pela plataforma 
30/10/2023 15:07:30    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa Tarde a Todos
09/11/2023 17:56:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
Considerando que a licitante  recorrente  não fez a juntada das razões  conforme   determina o edital e a legislação que  rege  o 
presente processo, decidimos pela manutenção da licitante vencedora da fase de lances, por entender que a atividade  mencionada  
não interfere na presente contratação, desde que  a licitante vencedora , abstenha-se de realizar curso preparatório para o processo 
seletivo objeto da presente licitação

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 5Gerado em: 10/11/2023 10:10:51

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FENIX INSTITUTO LTDA  009 07.141.784/0001-17 21.150,00 9.999,00 Sim

2 MARCIA DOS SANTOS DA ROSA  059 11.767.328/0001-54 21.100,00 10.000,00 0,01 Sim

3 JLZ CONCURSOS E ASSESSORIA LTDA  117 43.348.538/0001-02 21.048,96 11.850,00 18,50 Sim

4 EMBRASIL DESENVOLVIMENTO 
INSTITUCIONAL E DE CARREIRAS LTDA

 118 31.936.382/0001-93 21.000,00 12.950,00 9,28 Sim

5 OMNI CONCURSOS PÚBLICOS LTDA ME  107 20.311.290/0001-00 21.150,00 16.400,00 26,64 Sim

6 GS ASSESSORIA E CONSULTORIA  031 26.936.367/0001-05 19.150,00 19.150,00 16,77 Sim

7 PUBLIC JOB SELEÇÃO E TREINAMENTO 
LTDA

 024 50.580.541/0001-04 21.000,00 21.000,00 9,66 Sim

8 EPL EMPRESA PARANAENSE DE 
LICITAÇÕES LTDA

 072 09.496.620/0001-38 21.150,00 21.150,00 0,71 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

17/10/2023 13:40:50    PUBLICADO    

17/10/2023 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

30/10/2023 14:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
1 - Contratacao de empresa especializada para realizacao de todas as etapas do Processo Seletivo.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: contratacao de empresa especializada para realizacao de todas as etapas do Processo Seletivo, conforme especificacoes 
abaixo:- Elaboracao de Edital e conteudo programatico, incluindo extratos do processo para publicacao.- Realizar e executar todo o 
processo de inscricoes via web.- Analise e encaminhamento das inscricoes para homologacao.-Elaborar, aplicar, julgar, corrigir e 
avaliar as provas escritas, para preenchimento de vagas para os cargos constantes em anexo.- A prova de conhecimento para os 
cargos de nivel Medio e Superior sera objetiva e constara de 40 (Quarenta) questoes, com 4 (quatro) alternativas de respostas cada 
uma com observÃ¢ncia a Lei Complementar n. 291/2011; todas as questoes deverao ser ineditas.- Avaliacao de Titulos.- As 
inscricoes e os titulos dos candidatos deverao ser recebidos pela empresa vencedora do certame de forma online, pelo portal do 
candidato.- Fornecimento de cadernos de provas.- Impressao dos materiais necessarios.- Formacao do quadro de pessoal 
necessario para todo o trabalho ate o resultado final e oficial do Processo Seletivo, incluindo a equipe de fiscais para o dia da 
realizacao das provas, pagado os mesmos as suas exclusivas expensas, inclusive os impostos e contribuicoes.- O Municipio indicara 
o(s) local(is) para realizacao das provas e sera de responsabilidade da contratada manter contato com o responsavel do predio, 
organizar as salas de prova e entregar apos a prova o espaco organizado.- E de responsabilidade da empresa, na data da realizacao 
da prova, disponibilizar profissional agente de servicos gerais para manutencao da limpeza dos espacos de provas e banheiros.- 
Elaboracao das listas de classificacao para publicacao.- Avaliacao e julgamento de eventuais recursos inerentes ao Processo 
Seletivo.- Fornecer a Prefeitura Municipal de Herval d`Oeste, a relacao dos candidatos aprovados em ordem de classificacao para 
cada cargo, nome do candidato, com numero de CPF, Nota Final, Classificacao Final, inclusive em meio digital, conforme layout 
vigente no sistema de folha operacionalizado pelo Setor de Recursos Humanos.- Arquivamento das provas e resultados pelo prazo 
de 05 anos.- As provas deverao ser realizadas ainda no ano de 2023;- A empresa devera manter contato com a comissao de 
acompanhamento do processo de selecao de pessoal, nomeada por Decreto.Cargos para Processo Seletivo 2024Cargo Carga 
Horaria VagasProfessor de Educacao Infantil 20 ou 40h 01 + Cadastro d
Quantidade: 1 Valor Unit.: 9.999,00 Valor Total: 9.999,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: SERVIÇO

09/11/2023 17:59:27    MENSAGEM    PREGOEIRO
Para verificarmos a aceitabilidade da proposta final  faz- se necessário que a vencedora apresente a proposta atualizada,  Após o 
recebimento estaremos adjudicando o lote a vencedora e encaminhando o processo para o senhor Prefeito Municipal, que a seu 
juízo homologue o resultado apresentado.
10/11/2023 08:07:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante FENIX INSTITUTO LTDA adicionou o arquivo 119d18db23344aa780d3b932489d9881.pdf aos documentos 
complementares.

2 de 5Gerado em: 10/11/2023 10:10:51

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC



30/10/2023 14:10:15    DISPUTA    

30/10/2023 14:10:15    LANCE    PUBLIC JOB SELEÇÃO E TREINAMENTO LTDA (PARTICIPANTE 024) 21.000,00

30/10/2023 14:10:15    LANCE    JLZ CONCURSOS E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 117) 21.048,96

30/10/2023 14:10:15    LANCE    OMNI CONCURSOS PÚBLICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 107) 21.150,00

30/10/2023 14:10:15    LANCE    MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 059) 21.100,00

30/10/2023 14:10:15    LANCE    GS ASSESSORIA E CONSULTORIA (PARTICIPANTE 031) 19.150,00

30/10/2023 14:10:15    LANCE    FENIX INSTITUTO LTDA (PARTICIPANTE 009) 21.150,00

30/10/2023 14:10:15    LANCE    EPL EMPRESA PARANAENSE DE LICITAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 072) 21.150,00

30/10/2023 14:10:15    LANCE    EMBRASIL DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E DE CARREIRAS LTDA 
(PARTICIPANTE 118)

21.000,00

30/10/2023 14:10:51    LANCE    EMBRASIL DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E DE CARREIRAS LTDA 
(PARTICIPANTE 118)

19.000,00

30/10/2023 14:11:09    LANCE    MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 059) 18.000,00

30/10/2023 14:11:31    LANCE    EMBRASIL DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E DE CARREIRAS LTDA 
(PARTICIPANTE 118)

17.900,00

30/10/2023 14:11:47    LANCE    MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 059) 17.800,00

30/10/2023 14:12:06    LANCE    EMBRASIL DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E DE CARREIRAS LTDA 
(PARTICIPANTE 118)

17.700,00

30/10/2023 14:12:21    MENSAGEM    JLZ CONCURSOS E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 117)
16.500,00
30/10/2023 14:12:39    LANCE    MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 059) 17.600,00

30/10/2023 14:12:52    LANCE    JLZ CONCURSOS E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 117) 16.500,00

30/10/2023 14:13:02    LANCE    OMNI CONCURSOS PÚBLICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 107) 16.400,00

30/10/2023 14:13:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 117: os lances devem ser ofertados nos campos específicos
30/10/2023 14:13:10    LANCE    EMBRASIL DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E DE CARREIRAS LTDA 
(PARTICIPANTE 118)

16.300,00

30/10/2023 14:13:21    LANCE    MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 059) 16.000,00

30/10/2023 14:13:38    LANCE    EMBRASIL DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E DE CARREIRAS LTDA 
(PARTICIPANTE 118)

15.900,00

30/10/2023 14:13:59    LANCE    MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 059) 15.700,00

30/10/2023 14:14:21    LANCE    EMBRASIL DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E DE CARREIRAS LTDA 
(PARTICIPANTE 118)

15.600,00

30/10/2023 14:14:29    LANCE    JLZ CONCURSOS E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 117) 15.400,00

30/10/2023 14:14:50    LANCE    EMBRASIL DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E DE CARREIRAS LTDA 
(PARTICIPANTE 118)

15.300,00

30/10/2023 14:15:03    LANCE    MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 059) 15.000,00

30/10/2023 14:15:15    LANCE    MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 059) 14.700,00

30/10/2023 14:15:22    LANCE    EMBRASIL DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E DE CARREIRAS LTDA 
(PARTICIPANTE 118)

14.900,00

30/10/2023 14:15:25    LANCE    JLZ CONCURSOS E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 117) 15.100,00

30/10/2023 14:15:29    LANCE    EMBRASIL DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E DE CARREIRAS LTDA 
(PARTICIPANTE 118)

14.600,00

30/10/2023 14:15:41    LANCE    MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 059) 14.500,00

30/10/2023 14:15:54    LANCE    JLZ CONCURSOS E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 117) 14.000,00

30/10/2023 14:16:06    LANCE    EMBRASIL DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E DE CARREIRAS LTDA 
(PARTICIPANTE 118)

13.950,00

30/10/2023 14:16:26    LANCE    MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 059) 13.800,00

30/10/2023 14:16:45    LANCE    EMBRASIL DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E DE CARREIRAS LTDA 
(PARTICIPANTE 118)

13.750,00

30/10/2023 14:16:55    LANCE    JLZ CONCURSOS E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 117) 13.500,00

30/10/2023 14:17:04    LANCE    EMBRASIL DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E DE CARREIRAS LTDA 
(PARTICIPANTE 118)

13.450,00

30/10/2023 14:17:05    LANCE    MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 059) 13.200,00

30/10/2023 14:17:12    LANCE    EMBRASIL DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E DE CARREIRAS LTDA 
(PARTICIPANTE 118)

13.150,00

30/10/2023 14:17:23    LANCE    MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 059) 13.000,00

30/10/2023 14:17:37    LANCE    JLZ CONCURSOS E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 117) 13.100,00

3 de 5Gerado em: 10/11/2023 10:10:51

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC



30/10/2023 14:17:39    LANCE    EMBRASIL DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E DE CARREIRAS LTDA 
(PARTICIPANTE 118)

12.950,00

30/10/2023 14:18:06    LANCE    MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 059) 12.100,00

30/10/2023 14:19:04    LANCE    FENIX INSTITUTO LTDA (PARTICIPANTE 009) 12.050,00

30/10/2023 14:19:04    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

30/10/2023 14:19:14    LANCE    MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 059) 12.000,00

30/10/2023 14:19:27    LANCE    FENIX INSTITUTO LTDA (PARTICIPANTE 009) 11.999,00

30/10/2023 14:19:39    LANCE    MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 059) 11.900,00

30/10/2023 14:19:53    LANCE    FENIX INSTITUTO LTDA (PARTICIPANTE 009) 11.899,00

30/10/2023 14:19:57    LANCE    JLZ CONCURSOS E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 117) 11.850,00

30/10/2023 14:20:03    LANCE    MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 059) 11.800,00

30/10/2023 14:20:06    LANCE    FENIX INSTITUTO LTDA (PARTICIPANTE 009) 11.849,00

30/10/2023 14:20:16    LANCE    FENIX INSTITUTO LTDA (PARTICIPANTE 009) 11.700,00

30/10/2023 14:20:29    LANCE    MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 059) 11.600,00

30/10/2023 14:20:39    LANCE    FENIX INSTITUTO LTDA (PARTICIPANTE 009) 11.599,00

30/10/2023 14:20:53    LANCE    MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 059) 11.500,00

30/10/2023 14:20:59    LANCE    FENIX INSTITUTO LTDA (PARTICIPANTE 009) 11.499,00

30/10/2023 14:21:08    LANCE    MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 059) 11.400,00

30/10/2023 14:21:18    LANCE    FENIX INSTITUTO LTDA (PARTICIPANTE 009) 11.399,00

30/10/2023 14:21:29    LANCE    MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 059) 11.300,00

30/10/2023 14:21:38    LANCE    FENIX INSTITUTO LTDA (PARTICIPANTE 009) 11.299,00

30/10/2023 14:21:49    LANCE    MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 059) 11.200,00

30/10/2023 14:21:56    LANCE    FENIX INSTITUTO LTDA (PARTICIPANTE 009) 11.199,00

30/10/2023 14:22:07    LANCE    MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 059) 11.100,00

30/10/2023 14:22:15    LANCE    FENIX INSTITUTO LTDA (PARTICIPANTE 009) 11.099,00

30/10/2023 14:22:26    LANCE    MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 059) 11.000,00

30/10/2023 14:22:33    LANCE    FENIX INSTITUTO LTDA (PARTICIPANTE 009) 10.999,00

30/10/2023 14:22:45    LANCE    MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 059) 10.900,00

30/10/2023 14:23:28    LANCE    FENIX INSTITUTO LTDA (PARTICIPANTE 009) 10.899,00

30/10/2023 14:23:38    LANCE    MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 059) 10.800,00

30/10/2023 14:23:46    LANCE    FENIX INSTITUTO LTDA (PARTICIPANTE 009) 10.799,00

30/10/2023 14:23:56    LANCE    MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 059) 10.700,00

30/10/2023 14:24:03    LANCE    FENIX INSTITUTO LTDA (PARTICIPANTE 009) 10.699,00

30/10/2023 14:24:12    LANCE    MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 059) 10.600,00

30/10/2023 14:24:18    LANCE    FENIX INSTITUTO LTDA (PARTICIPANTE 009) 10.599,00

30/10/2023 14:24:27    LANCE    MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 059) 10.500,00

30/10/2023 14:24:40    LANCE    FENIX INSTITUTO LTDA (PARTICIPANTE 009) 10.499,00

30/10/2023 14:24:52    LANCE    MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 059) 10.400,00

30/10/2023 14:25:02    LANCE    FENIX INSTITUTO LTDA (PARTICIPANTE 009) 10.399,00

30/10/2023 14:25:11    LANCE    MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 059) 10.300,00

30/10/2023 14:25:45    LANCE    FENIX INSTITUTO LTDA (PARTICIPANTE 009) 10.299,00

30/10/2023 14:25:54    LANCE    MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 059) 10.200,00

30/10/2023 14:26:00    LANCE    FENIX INSTITUTO LTDA (PARTICIPANTE 009) 10.199,00

30/10/2023 14:26:11    LANCE    MARCIA DOS SANTOS DA ROSA (PARTICIPANTE 059) 10.000,00

30/10/2023 14:26:25    LANCE    FENIX INSTITUTO LTDA (PARTICIPANTE 009) 9.999,00

4 de 5Gerado em: 10/11/2023 10:10:51

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC



30/10/2023 14:28:25    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FENIX INSTITUTO LTDA
30/10/2023 14:28:25    HABILITAÇÃO    

30/10/2023 14:50:06    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

30/10/2023 14:54:15    RECURSO MANIFESTADO    EMBRASIL DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E DE 
CARREIRAS LTDAA empresa possui em sua atividades  Curso Preparatório para Concurso, o que fere frontalmente com o objeto em questão. 
Conforme pode ser verificado na Clausula 4ª do Ato Constitutivo.
30/10/2023 15:05:07    DEFERIMENTO DE RECURSOS    

30/10/2023 15:06:29    MANIFESTAÇÃO DEFERIDA    PREGOEIRO

30/10/2023 15:06:34    INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS    

04/11/2023 00:00:05    EM ADJUDICAÇÃO    

09/11/2023 18:27:16    MENSAGEM    FENIX INSTITUTO LTDA (PARTICIPANTE 009)
Senhor pregoeiro estaremos encaminhando a proposta atualizada. Bem como informo que a empresa Fênix Instituto LTDA não 
realiza cursos preparatórios para concursos públicos, embora consta no cadastro do CNPJ, está é uma atividade que não é realizada 
pela empresa. Grato por sua atenção. Ficamos à disposição.
10/11/2023 08:09:01    MENSAGEM    FENIX INSTITUTO LTDA (PARTICIPANTE 009)
Bom dia, Senhor Pregoeiro! Anexamos ao sistema a proposta readequada. Grato.
10/11/2023 10:10:50    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   MAURO SÉRGIO MARTINI

5 de 5Gerado em: 10/11/2023 10:10:51

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC


		2023-11-10T10:33:24-0300
	MAURO SERGIO MARTINI:71316450953


		2023-11-10T10:33:36-0300
	RUBENS ANTONIO CORREIA:68785739987




